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Zintegrowany Blok Operacyjny

 
• Kierownik: lek. med. Jacek Goliński
• Pielęgniarka oddziałowa: Bogumiła Bąk
• Ilość sal operacyjnych: 5

Telefony:

94 35 30 339 – Pielęgniarka oddziałowa
94 35 30 340 – Gabinet lekarski

Charakterystyka Zintegrowanego Bloku Operacyjnego:

Otwarty w marcu 2009 roku Zintegrowany Blok Operacyjny, składa się z czterech nowocześnie wyposażonych sal
operacyjnych, w tym jednej zintegrowanej z możliwością przeprowadzania telekonferencji.

Sale operacyjne w zabudowie modułowej wyposażone są w nowoczesną aparaturę i sprzęt medyczny umożliwiające
bezpieczne, wielospecjalistyczne przeprowadzanie zabiegów operacyjnych na bardzo wysokim poziomie merytorycznym i
technologicznym. Wyposażanie sal operacyjnych w aparaturę i sprzęt medyczny spełnia najwyższe wymogi współczesnej
chirurgii i ortopedii. Wyposażenie to jest w obecnej chwili unikatowe w skali kraju i jedno z nielicznych w Europie.

Zastosowanie nowoczesnej klimatyzacji z laminarnym przepływem powietrza w salach operacyjnych pozwala na uzyskanie
najwyższego stopnia czystości.

Zintegrowany Blok Operacyjny w połączeniu z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii, sąsiadującą Szpitalną Izbą
Przyjęć oraz funkcjonującą w szpitalu w pełni ucyfrowioną Pracownią Diagnostyki Obrazowej stwarzają warunki
umożliwiające znaczne skrócenie czasu koniecznego do ustalenia rozpoznania oraz podjęcia niezbędnych działań leczniczych
w przypadkach tego wymagających.

Korzyści płynące z posiadania Zintegrowanego Bloku Operacyjnego:

Możliwość równoczesnego wykonywania szeregu różnorodnych skomplikowanych zabiegów operacyjnych,
Zwiększenie bezpieczeństwa operowanych pacjentów,
Podniesienie komfortu i bezpieczeństwa pracy zespołów operacyjnych,
Możliwość zwiększenia liczby wykonywanych operacji, a tym samym zwiększenia dostępności do leczenia
chirurgicznego i skrócenie czasu oczekiwania.

Usługi świadczone w Zintegrowanym Bloku Operacyjnym:

Blok Operacyjny – serce szpitala, oddział w którym decyduje się o życiu i zdrowiu pacjentów.

W salach operacyjnych świadczymy wysoki poziom usług medycznych na rzecz chorego człowieka wymagającego
interwencji: chirurgicznej i urologicznej, ortopedycznej, ginekologicznej z zastosowaniem najnowszych technik operacyjnych,
sprzętu i materiału operacyjnego.

Przestrzegamy zasad aseptyki, reżimu sanitarnego. Pracujemy zgodnie z zasadami i standardami stwarzając w ten sposób
maksimum bezpieczeństwa operowanemu pacjentowi. Większość zabiegów operacyjnych wykonywana jest z zastosowaniem
obłożeń i bielizny operacyjnej jednorazowego użytku. Wykonujemy zabiegi operacyjne planowe i nagłe w ramach
całodobowego dyżuru.

Zintegrowany Blok Operacyjny posiada wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny:

zestawy do operacji laparoskopowych,
nowoczesne USG z głowicami do badania śródoperacyjnego,
zestaw do endoskopowego leczenia stawów
skalpele ultradźwiękowe (harmoniczne), do bezkrwawego cięcia tkanek,
dermaton elektryczny z siatkownicą do przeszczepów skóry,
wiertarka neurochirurgiczna do pourazowej trepanacji czaszki,
wiertarki elektryczne, akumulatorowe do zabiegów ortopedycznych, rekonstrukcyjnych i urazowych,
zestawy narzędzi do całkowitej i częściowej wymiany stawu biodrowego, kolanowego, barkowego, skokowego i
łokciowego, drobnych stawów rąk i stóp,
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nowoczesne zestawy do endoskopowej rekonstrukcji uszkodzonych stawów (rekonstrukcji więzadeł krzyżowych stawu
kolanowego, rotatorów barku itp.),
najnowszy sprzęt i materiał zespalający kości (płytki, śruby, gwoździe śródszpikowe, stalowe i tytanowe, śruby
kaniulowane),
samojezdne aparaty RTG z ramieniem „C” wykorzystywane do zabiegów operacyjnych w ortopedii i chirurgii
urazowej, chirurgii dróg żółciowych, kardiologii inwazyjnej,
różnego rodzaju staplery liniowe i okrężne do operacji chirurgicznych na jelicie grubym (laparoskopowo i na otwarto),
appendektomii laparoskopowej i innych operacji chirurgicznych i ginekologicznych.
pistolet magnum – urządzenie służące do pobierania tkanek miękkich do badania histopatologicznego (biopsja
prostaty, biopsja guzków sutka, węzłów chłonnych itp.),
sprzęt do zabiegów endourologicznych (małoinwazyjnych) wykonywanych w pęcherzu moczowym, cewce moczowej,
gruczole krokowym – cystoskopy, elektroresektory, uretrotom, urządzenie do kruszenia kamieni w pęcherzu
moczowym i moczowodach (Lithoclast i ureterorenoskop)

Każda sala operacyjna wyposażone jest w niezbędny sprzęt operacyjny:

stół operacyjny z wymiennym blatem z możliwością transportu pacjenta (dla chirurgii urazowej – stół wyciągowy),
lampę operacyjną halogenową – dwuramienną z wbudowaną kamerą i mikrofonem,
diatermię elektryczną,
ssaki próżniowe,
stoliki narzędziowe,
sterylny materiał operacyjny, bieliznę oraz materiały szewne,
wysokiej klasy aparat do znieczulenia monitorujący funkcje życiowe,
komputer,
monitor ścienny i ruchomy na ramieniu,
kamery umożliwiające przekaz obrazu poza obręb sali operacyjnej.


